
ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერი 

ბრძანება Nბ14.14230279  

თარიღი:27/01/2023 

შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკითხებზე მომუშავე საბჭოს 

შემადგენლობაში შეზღუდული შესაძლებლობის მქონე პირთა წარმომადგენლების  

დამტკიცების შესახებ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კო-

დექსი“ 54-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ე.ვ“ ქვეპუნქტისა და „შეზღუდული 

შესაძლებლობების მქონე პირთა საკითხებზე მომუშავე საბჭოს შექმნისა და 

დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის 2022 

წლის 13 ოქტომბრის Nბ14.1422286001 ბრძანების შესაბამისად,  

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ : 

1. დამტკიცდეს შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკითხებზე 

მომუშავე საბჭოს შემადგენლობაში შეზღუდული შესაძლებლობის მქონე პირთა 

შემდეგი წარმომადგენლები:  

ა) თემურ კაკაბაძე („ახალგაზრდული ორგანიზაცია ცვლილებები თანაბარი 

უფლებებისათვის“ დამფუძნებელი და თავმჯდომარე); 

ბ) დიანა ლაღაძე (შშმ ბავშვის მშობელი); 

გ) ნანა საყვარელიძე (სამედიცინო ასოციაცია „თანა“-ს ხელმძღვანელი);  

დ) თამაზ მჟავანაძე (არასამთავრობო ორგანიზაცია „შშმ პირთა უფლებე-

ბისათვის“ თავმჯდომარე); 

ე) ია გოგუაძე (უსინათლოთა საზოგადოების წარმომადგენელი); 

ვ) მაია ქათამაძე (ა(ა)იპ „ბათუმის განათლების განვითარების და დასაქმების 

ცენტრის“ დირექტორი); 

ზ) ბარბარე ასანიძე (არასამთავრობო ორგანიზაცია „world vision“). 

2. წინამდებარე ბრძანება გამოქვეყნდეს ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის 

მერიის ინტერნეტგვერდზე. 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის. ქ. 

ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი კანონმდებლობით დადგენილი წესით გაც-

ნობიდან ერთი თვის ვადაში. 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

არჩილ ჩიქოვანი  

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერია-მერი 


